www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

194 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Julho de 2020 • Edição IVCXI
:\,c..v-1-ººs+.
~ r : , ~

==================================-i Y-. l
o- llh(;l; /RM,t" G-;

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.60710001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 035/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, por intermédio da sua
pregoeira, toma público, para conhecimento dos interessados que a licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020, agendada para o dia 14107/2020, às
14h00min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São Gonçalo-PI , Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇAÕ DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS ÓRGÃOS
MUNICIPAIS DE SAO GONÇALO DO GURGUEIA-PI, fica adiada para o próximo
dia 28/07/2020 às 14h00min . .._O edital poderá ser adquirido na Comissão Permanente
de Licitação - CPL das 08:00h às 12:00h. Informações sede da Prefeitura e e-mail:
pmsgglicitacao@gmail .com.

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 10 de JULHO de 2020.

LUANA CUSTODIO DA SILVA

Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA

Prefeitura Municipal de Silo Gonçalo do Gurgueia-PI

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ : CNPJ: 01 .612.60710001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 036/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI , por intermédio da s_ua
pregoeira, torna público. para conhecimento dos interessados que a licitação PREGAO
PRESENCIAL Nº 019/2020, no dia 14107/2020, às 15h30min. Local: Avenida São
Gonçalo s/n, Centro, São Gonçalo-PI , Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PRÉ-MOLDADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS ORGAOS MUNICIPAIS DE SAO GONÇALO DO
GURGUEIA-PI. FICA ADIADA PARA O PROXIMO DIA 28/07/2020 às 15h30min. _O
edital poderá ser adquirido na Comissão Permanente de Licitação - CPL das 08:00h
às 12:00h. Informações sede da Prefeitura e e-mail : pmsgglicitacao@gmail.com.

São Gonçalo do Gurgueia - PI, 1 O de julho de 2020.

LUANA CUSTODIO DA SILVA

Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000

CNPJ: CNPJ: 01 .612.60710001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 037/2020

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI , por intermédio da sua
Comissão Permanente de Licitação, toma público, para conhecimento dos
interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020, agendada
para o dia 15/07/2020, às 08h30min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro,
São Gonçalo-PI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE UMA ACADEMIA ABERTA NO MUNICIPIO DE SAO GONÇALO DO
GURGUÉIA-PI, fica adiada para o próximo dia 29/07/2020 às 08h30min.!..O edital
poderá ser adquirido na Comissão Permanente de Licitação - GPL das 08:00h
às 12:00h. Informações sede da Prefeitura.

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 10 de Julho de 2020.

LUANA CUSTODIO DA SILVA
Presidente CPL

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro, CEP: 64.99~000

CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 038/2020

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, por intermédio da sua
Comissão Permanente de Licitação, toma público, para conhecimento dos
interessados que a licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020, no dia 15/07/2020,
às 10h30min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São Gonçalo-PI , Objeto:
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE MUL TIEVENTOS NO MUNICÍPIO DE SÃO
GONÇALO DO GURGUEIA-PI, referente ao Convênio SICONV nº 896243/2019, fica
ADIADA PARA O PROXIMO DIA 29/07/2020 às 10h30min. _O edital poderá ser
adquirido na Comissão Permanente de Licitação - CPL das 08:00h às 12:00h.
Informações sede da Prefeitura.

São Gonçalo do Gurgueia - PI , 10 de julho de 2020.

LUANA CUSTODIO DA SILVA
Presidente CPL

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent